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  L. dz. DZP-291-2174-586/2023                Kraków, dnia 14.06.2023 r. 

 

Do  

       Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.  Dostawa wyposażenia pracowni okulistycznej 

Uniwersyteckiej Polikliniki Weterynaryjnej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie, nr zamówienia DZP-291-2174/2023. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań wraz z 

wyjaśnieniem. 

Pytanie 1 do swz, projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia był oznakowany znakiem CE, 

posiadał deklarację zgodności CE oraz wymaga dołączenia jej do dostawy.   Zgodnie z Ustawą 

o wyrobach medycznych klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. 

Niektóre produkty wskazane przez zamawiającego w załączniku nr 1A do SWZ PARAMETRY 

TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA nie zostały zakwalifikowane przez producenta jako 

wyroby medyczny w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych. W związku z tym, nie 

podlegają one przepisom cytowanej ustawy. Dla tego typu wyrobów nie wystawia się 

deklaracji zgodności CE ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu. Produkty te nie 

posiadają również oznakowania CE. 

W związku z tym, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów SWZ oraz projektu poprzez 

dopisanie: „Wykonawca dostarczy wraz z dostawą sprzętu deklarację zgodności CE - 

dotyczy tylko wyrobów medycznych” oraz „Wykonawca dostarczy sprzęt oznakowany 

znakiem CE -dotyczy tylko wyrobów medycznych” 
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Jeżeli zamawiający nadal będzie wymagał oznakowania produktów znakiem CE prosimy o 

wskazanie przez zamawiającego na zgodność z jaką dyrektywą / rozporządzeniem unijnym 

ten znak CE ma być nadany. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z dostawa deklaracji zgodności  CE oraz aby 

dostarczony sprzęt był oznakowany znakiem CE zgodnie z ustawą o systemie oceny zgodności 

i nadzoru rynku  (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1854), Rozporządzenia Rady (WE) nr 765/2008 oraz 

Dyrektyw Nowego Podejścia.  Zamawiający nie wymaga  dokumentów potwierdzających 

zaoferowania  wyrobów medycznych na które powołuj się w pytaniu Wykonawca. 

 

Pytanie 2 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 2. Warunki dostawy pkt 1. Wykonawca dostarczy sprzęt w terminie do 120 dni 

kalendarzowych od daty zawarcia umowy nie wcześniej niż 30 września 2023 r., z 

zastrzeżeniem, że termin wskazany tj. 30.09.2023 r. może ulec zmianie o czym Zamawiający 

poinformuje Wykonawcę pisemnie lub mailowo w terminie do dnia 25 września 2023 r. 

Terminy wskazane powyżej zostały zastrzeżone na korzyść obu stron.” 

Zamawiający informuje, iż zawiadomi potencjalnego Wykonawcę o zmianie terminu, czy 

zmiana terminu może oznaczać, iż przedmiot umowy będzie należało dostarczyć wcześniej niż 

przewidywany termin 120 dni, który jest obecnie zawarty w umowie?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu  w terminie do 120 dni kalendarzowych od daty 

zawarcia umowy ale nie wcześniej niż 30.09.2023 r.  Budynek jest w trakcie budowy i oddanie 

jego do użytkowania to 30.09.2023 r.  dlatego dostawa przedmiotu umowy nie może się 

odbyć wcześniej niż przed wskazaną datą. 

 

Pytanie 3 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 2. Warunki dostawy pkt 3. Do momentu protokolarnego odbioru sprzętu (również w 

przypadku wydłużenia terminu dostawy) Wykonawca zobowiązany jest pokryć wszelkie 
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koszty związane z jego przechowywaniem, w tym koszty ubezpieczenia, a Zamawiający nie 

poniesie z tego tytułu dodatkowych kosztów. 

W przypadku dostarczenie sprzętu do siedziby Zamawiającego potencjalny Wykonawca 

dostarczy go do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, czy w związku z tym iż pewne 

etapy realizacji umowy w tym instalacja, uruchomienie oraz szkolenia następują stopniowo, 

czy Zamawiający gwarantuje bezpieczne przechowanie tego sprzętu do czasu końcowej 

realizacji umowy i podpisania protokołu - zdawczo odbiorczego, Jest to bardzo istotne w 

kwestii całego procesu realizacji umowy, gdzie może wystąpić przypadek iż sprzęt ulegnie 

częściowemu zniszczeniu z przyczyn niezależnych do samego potencjalnego Wykonawcy. Czy 

protokolarny odbiór dostarczonego sprzętu jest tym samym dla Zamawiającego co protokół 

zdawczo -odbiorczy z realizacji umowy w danym zadaniu.? Prosimy o informację w tej kwestii. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ  „ po dostawie, instalacji i uruchomieniu sprzętu zostanie podpisany 

przez upoważnionych przedstawicieli obu Stron protokół zdawczo-odbiorczy, przygotowany 

przez Wykonawcę. Odbiorem będzie objęty cały sprzęt, tym samym Zamawiający nie 

dopuszcza odbiorów poszczególnych elementów sprzętu. Niedostarczenie jakiegokolwiek 

elementu sprzętu jest traktowane jako niewykonanie umowy”, Wykonawca winien 

dostarczyć cały sprzęt z danego zadania w jednym terminie. 

 

Pytanie 4 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 2. Warunki dostawy pkt 4. Wykonawca zobowiązany jest do dostawy, wniesienia, 

ustawienia w miejscu wskazanym przez Zamawiającego, instalacji (jeśli dostarczonego 

sprzętu w miejscu dostawy, dostarczenia dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 9 niniejszej 

umowy, przeprowadzenia szkolenia w języku polskim z zakresu obsługi, działania i 

konserwacji sprzętu oraz świadczenia usług serwisu gwarancyjnego. 

Prosimy o informację czy termin szkolenia jest obligatoryjnie zawarty w termin realizacji 

całości umowy, czy wykonawca oczekuje potwierdzenia szkolenia na odpowiednich 

dokumentach. Jest to o tyle istotne, iż niejednokrotnie w różnych postępowaniach 
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przetargowych w których wymagane były szkolenia były problemy ze zorganizowaniem osób, 

które miały zostać przeszkolone i ty samym potencjalny wykonawca danej umowy miał 

problemy z jej zakończeniem i podpisaniem stosowanego protokołu z przyczyn od niego 

całkowicie niezależnych. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ  szkolenie  z zakresu obsługi, działania i konserwacji przedmiotu 

zamówienia po dostawie, instalacji i uruchomieniu. Odbiór przedmiotu wraz z 

przeprowadzonym szkoleniem winien odzwierciedlać protokół odbioru podpisany przez 

upoważnianych przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego. 

Zamawiający zawarł też w  SWZ informacje dotyczącą  ustalenia terminu dostawy przedmiotu 

zamówienia tj. 

 wykonawca zobowiązany jest na 5 dni przed planowaną dostawą powiadomić mailowo 

upoważnionego do odbioru przedstawiciela Zamawiającego o gotowości dostawy 

przedmiotu zamówienia,  

 Strony uzgodnią konkretną datę dostawy, instalacji i uruchomienia. 

 

Pytanie 5 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 2. Warunki dostawy pkt 11. Obie Strony niniejszej umowy, po dostawie, instalacji i 

uruchomieniu sprzętu, przeprowadzeniu szkolenia z zakresu obsługi, działania i konserwacji 

sprzętu, podpiszą przygotowany przez Wykonawcę protokół odbioru sprzętu, zwany w dalszej 

treści umowy „Protokołem zdawczo odbiorczym”. Odbiorem będzie objęty cały zestaw, tym 

samym Zamawiający nie dopuszcza odbiorów poszczególnych elementów zestawu. 

Niedostarczenie jakiegokolwiek elementu zestawu jest traktowane jako niewykonanie umowy. 

W nawiązaniu do pytania dotyczącego terminu realizacji umowy w tym jej zakończenia 

potwierdzającego szkolenia pracowników prosimy o zawarcie zapisu: "W przypadku, jeżeli 

szkolenie nie było możliwe do zrealizowania z przyczyn wyłącznie leżących po stronie 

Zamawiającego, Wykonawca powiadomi niezwłocznie o tym fakcie Zamawiającego, który 

wyznaczy dodatkowym termin realizacji szkoleń i tym samym podpisze protokół zdawczo -

odbiorczy z taką adnotacją" 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wymagania pozostają bez zmian.  

Zamawiający zawarł SWZ informacje dotyczącą  ustalenia terminu dostawy przedmiotu 

zamówienia tj. 

 wykonawca zobowiązany jest na 5 dni przed planowaną dostawą powiadomić mailowo 

upoważnionego do odbioru przedstawiciela Zamawiającego o gotowości dostawy 

przedmiotu zamówienia,  

 Strony uzgodnią konkretną datę dostawy, instalacji i uruchomienia. 

 

Pytanie 6 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 3.Wynagrodzenie i warunki płatności pkt. 8. Wymagania dotyczące wystawienia faktury 2) 

na fakturze należy podać w szczególności: pełną nazwę, typ, model sprzętu i jego 

wyposażenie, pełną konfigurację, ilość szt., cenę netto, podatek VAT, wartość brutto (pełen 

opis może być również dołączony jako załącznik do faktury) zgodnie z zapisami ustawy z dnia 

11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług. 

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "pełną konfigurację" czy 

na fakturze, czy załączniku do faktury ma być zawarty opis zgodny z SWZ, tj. każda pozycja z 

opisu SWZ? 

Proszę uprzejmie o przyjęcie do wiadomości, iż jeżeli podstawa do wystawienia faktury jest 

protokół zdawczo - odbiorczy, który jest potwierdzeniem dostarczenia sprzętu o parametrach 

wskazanych przez Zamawiającego w tzw. OPZ Opisie Przedmiotu Zamówienia) to czy 

Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu, lub potwierdzi, iż do faktury wystarczy dołączyć 

Załącznik nr 1A do SWZ PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, w którym jest 

zawarta pełna konfiguracja dostarczonego wyposażenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga podania typów/modeli urządzeń dla każdej pozycji z zadania, w tym 

również np. wskazanie istotnych podzespołów danego urządzenia (np. stacje robocze- 

komputery stacjonarne, typ oprogramowania). Powyższe informacje powinny się znajdować 

na fakturze lub załączniku do niej, zgodnie z zapisami umowy. 



 
 

 

 
 

Strona 6 z 13 

 

 

Pytanie 7 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 4 Gwarancja serwis, okres rękojmi pkt. 3. Wykonawca dla sprzętu określonego w § 1 

wystawi Dokument gwarancyjny zgodny z warunkami Specyfikacji Warunków Zamówienia 

[oraz zapisami niniejszej umowy, ponadto dołączy oryginalną kartę gwarancyjną producenta 

(o ile producent wystawia gwarancję). 

Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenia oryginalnej gwarancji producenta. Wykonawca 

przystępując do postępowania przetargowego ma obowiązek zapoznania się z zapisami SWZ 

oraz kwestii udzielenia gwarancji na dostarczony sprzęt zgodny z wymaganiami i 

oczekiwaniami końcowego użytkownika jakim jest Zamawiający. Na Wykonawcy ciąży 

obowiązek udzielenia gwarancji na dostarczony sprzęt i zostanie to potwierdzone 

odpowiednim dokumentem - tj. gwarancją na dostarczony sprzęt. Skoro Zamawiający 

przewiduje możliwość niedostarczenia gwarancji "o ile producent wystawia gwarancję" 

prosimy o rezygnację z tego zapisu. Również biorąc pod uwagę, że okres gwarancyjny jest 

punktowany przez Zamawiającego, 24 miesiące najwyżej może wystąpić sytuacja, w której 

producent udziela tylko 12 m-cy gwarancji natomiast Wykonawca 24 m-cy i w tej sytuacji 

wystąpi niezgodność, co i tak nie zwalnia potencjalnego Wykonawcę do zabezpieczenia 

Zamawiającego w najwyższy określony okres gwarancji - jest to ryzyko potencjalnego 

Wykonawcy, któremu zależy na uzyskaniu większej punktacji w tym postępowaniu 

przetargowym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza  nie  dostarczenie  oryginalnej karty gwarancyjne producenta. 

 

Pytanie 8 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 4 Gwarancja serwis, okres rękojmi pkt. 11. Warunki serwisu gwarancyjnego: 

1) czas reakcji na zgłoszoną usterkę maksymalnie 24 godzin y robocze od daty Zgłoszenia 

Prosimy o informację co Zamawiający rozumie przez czas reakcji maksymalnie 24 godziny 

robocze? Czy jest to czas o przyjęciu zgłoszenia przez Wykonawcę, czy jest to czas przyjazdu 

do siedziby zamawiającego prosimy o jego wydłużenia do 2 dni. 
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2) czas naprawy usterki maksymalnie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia; 

Prosimy o dodanie zapisu, iż jeżeli usterka będzie wymagała wymiany części, których będzie 

konieczność sprowadzenia ich spoza terenu RP, czas ten zostaje wydłużony o dodatkowe 3 dni 

robocze. 

Odpowiedź: 

1) czas reakcji na zgłoszoną usterkę maksymalnie 24 godziny robocze od daty Zgłoszenia: 

Zamawiający  przez czas reakcji  na zgłoszona usterkę maksymalnie 24 godziny 

robocze od daty zgłoszenia rozumie, że  Wykonawca podejmie działania w celu 

ustalenia przyczyn awarii a  jeżeli zaistnieje taka konieczności przyjazdu serwisanta .  

Zamawiający nie zmiana czasu reakcji serwisu, 24 godziny robocze to 3 dni. (Godziny 

robocze rozumiane są jako godziny pracy Zamawiającego tj. od 7:30 – 15:30 w dni 

robocze) 

2) czas naprawy usterki maksymalnie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia; 

  Zamawiający  zmienia zapis na: 

  „czas naprawy usterki maksymalnie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia” 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

Załączników: 

Jest: 

„czas naprawy usterki: maksymalnie 7 dni roboczych od daty zgłoszenia” 

Zmienia się na: 

„czas naprawy usterki: maksymalnie 10 dni roboczych od daty zgłoszenia” 

 

Pytanie 9 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 5. Kary umowne pkt. 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w 

następującej wysokości: 
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6) za każdy inny przypadek nienależytego wykonania umowy, rozumianego jako naruszenie 

postanowień umowy, w szczególności zapisów § § 1, 2 i 4 0, 05 % wartości brutto 

przedmiotu u mowy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy. 

Prosimy zamawiającego o obniżenia kary w tym paragrafie do wysokości określonych 

powyżej, czyli 0,01%, tym bardziej, iż każdy przypadek nienależytego wykonania nie zawsze 

jest z winy potencjalnego Wykonawcy i każde jego wyjaśnienie może być czasochłonne dla 

obu stron w szczególności przypadków spornych, w których nie tylko sam Wykonawca może 

być uznany za nienależyte wykonanie danej umowy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający  zmienia  zapis projektu umów do zadań  nr 1., nr 2. i nr 3,  dotyczący § 5. Kary 

umowne ust. 1 pkt 6) na: 

 za każdy inny przypadek nienależytego wykonania umowy, rozumianego, jako naruszenie 

postanowień umowy, w szczególności zapisów §§ 1, 2 i 4 –0,01% wartości brutto 

przedmiotu umowy, o której  mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy. 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Załącznika nr 5 dla  Zadaniu nr 1, 2, 3 w ten 

sposób, że § 5. Kary umowne ust. 1 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) za każdy inny przypadek nienależytego wykonania umowy, rozumianego, jako naruszenie 

postanowień umowy, w szczególności zapisów §§ 1, 2 i 4 –0,01% wartości brutto przedmiotu 

umowy, o której  mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy.” 

 

Pytanie 10 do projektu umowy zał. 5 zad. 1,2,3 

§ 7. Odstąpienie od umowy pkt. 1. Zamawiający może odstąpić od umowy: 

2), jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności 

a)    dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 i art. 455; 

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie tego zapisu: Jedną z zasad prawa zamówień 

publicznych jest niezmienność umów. Przeciwne rozwiązanie podważałoby sens istnienia 

postępowań przetargowych. Ustawodawca przewidział jednak kilka wyjątków, które 



 
 

 

 
 

Strona 9 z 13 

 

uprawniają zamawiających do wprowadzania zmian w umowach, bez konieczności ich 

unieważniania lub odstępowania od nich. W związku z powyższym, czy jeżeli Zamawiający 

dopuści do istotnej zmiany umowy powodującej odstąpienia od niej, czy w takim przypadku 

zostanie ogłoszone nowe postępowanie? Istotna zmiana zawartej umowy wymaga 

przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia (art. 454 pzp.) 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie działał zgodnie z zapisami  art. 454 i art. 455 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych  (Dz.U.2022.1710 t.j.) oraz zapisami projektu umów. 

 

Pytanie 11 do załącznika nr Załącznik nr 1A do SWZ 

ZADANIE NR 1. - SPRZĘT DO OBRAZOWANIA OKA 

Poz. 1.2 Funduskamera do badania dna oka 

Mając na uwadze postęp technologiczny i nowsze rozwiązania technologiczne prosimy 

zamawiającego o dopuszczenie urządzenia spełniającego parametry w całości, ale 

sterowanego za pomocą IPada z typu touch z aplikacją pobieraną ze strony dostawcy. System 

taki jest dużo łatwiejszy i nowocześniejszy w obsłudze, nie zajmuje też miejsca i nie jest 

komputerem stanowiącym niezależne stanowisko. 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie aparatu o poniższych parametrach technicznych 

a) Rozmiar źrenicy: średnica minimum 3 mm, 

b) Pole widzenia minimum 45°, 

c) Oświetlenie biała dioda LED lub podczerwień, 

d) Akumulator 3.7V/3400mAh 

e) szerokość całkowitą 130 mm 

f) waga 800 g 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza sterowane za pomocą IPada z typu touch z aplikacją 

(oprogramowaniem ) pobieraną ze strony producenta.  Zamawiający dopuszcza urządzenie: 

 Oświetlenie biała dioda LED lub podczerwień, 

 Akumulator 3.7V/3400mAh 
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 szerokość całkowitą 130 mm 

 waga 800 g 

Pozostałe wymagania techniczne bez zmian (zgodne z SWZ) 

 

Pytanie 12 do załącznika nr Załącznik nr 1A do SWZ 

Poz. 1.3. lampa szczelinowa 

1) Czy zamawiający dopuści do przetargu lampę szczelinową z oświetleniem LED 

regulowanym w zakresie od 200 do 20K lux? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza lampę szczelinową z oświetleniem LED regulowanym w zakresie 

od 200 lux do 20K lux. 

2) Czy Zamawiający dopuści do przetargu innowacyjny oświetlacz tła w technologii LED? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oświetlacz tła w technologii LED ( zgodnie z wymaganiami  

zawartymi  w Załączniku nr 1 A do SWZ- oświetlenie LED). 

 

 

Pytanie  nr 13: do załącznika nr 1A do SWZ 

Czy w Pakiecie I oraz III Zamawiający umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje lub 

wydzieli pozycje 1.3 ręczna lampa szczelinowa oraz 3.4 laser diodowy do odrębnego zadania? 

Odpowiedź:  

Zmawiający nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pozycje  oraz  nie wydzieli pozycji 

1.3 ręczna lampa szczelinowa i poz.  3.4 laser diodowy do odrębnego zadania. 

 

Pytanie  nr 14.: do załącznika nr 1A do SWZ  

Poz. 3.4.. – laser diodowy 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3. Poz. 4. Laser diodowy o wymiarach 13cm x 36cm x 

33cm? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający dopuszcza  w Pakiecie 3. Poz. 4. Laser diodowy o wymiarach 13cm x 36cm x 

33cm. 

 

Pytanie  nr 15.: do załącznika nr 1A do SWZ: 

Czy Zamawiający dopuści lampę szczelinową o parametrach:  

 Optyka Biomikroskop binokularny konwergencyjny 13º  

 powiększenie 10x i 16x, zmiana przełącznikiem 

 Odległość robocza obiektywu przy 10x 100mm  

 Odległość robocza obiektywu przy 16x 80mm  

Pole widzenia przy 10x 16mm  

 Pole widzenia przy 16x 10,5mm  

 Zakres PD 50mm to 72mm 

 Zakres regulacji dioptrycznej okularu +/- 7 dioptrii 

 Wymiary: Urządzenie ręczne 238 x 116 x 210 mm 

 Stacja dokowania 205 x 138 x 40 mm 

 Waga: Urządzenie ręczne ~900g 

 Stacja dokowania 300g 

 Typ szczeliny Lampa szczelinowa z pokrętłem regulacji wielkości szczelin 

 Długość szczeliny 12mm 

 Szerokość szczeliny Szczeliny 0,15mm, 0,5mm, 0,8mm oraz 1,6mm, 12mm koło i 

1mm  

 Kwadrat 

 Filtry Zielony (red free), niebieski, szary ND 0,8 oraz przezroczysty 

 Ochrona IR Wbudowany filtr IR Cut (wycięcie pasma podczerwieni) 

 Kąt szczeliny +/– 60º ̊ 

 Regulacja oświetlenia Płynna zmienność, od słabej do pełnej jasności 

 Zasilanie:  

 Zasilacz Impulsowy, (110V – 240V) Multi plug +/- 10% zgodność z EN60601-1 

EN 61000-6-2, EN 61000-6-3 
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 Parametry na wyjściu 30VA (12V DC 2,5A) 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza : 

 Zakres regulacji dioptrycznej okularu +/- 7 dioptrii 

 Wymiary: Urządzenie ręczne 238 x 116 x 210 mm 

 Waga: Urządzenie ręczne ~900g 

 Szerokość szczeliny Szczeliny 0,15mm, 0,5mm, 0,8mm oraz 1,6mm, 12mm koło i 

1mm  

 Filtry Zielony (red free), niebieski, szary ND 0,8 oraz przezroczysty, wbudowany 

filtr IR Cut (wycięcie pasma podczerwieni) 

 Kąt szczeliny +/– 60º ̊ 

 Zasilanie:  zasilacz Impulsowy, (110V – 240V) Multi plug +/- 10% zgodność z 

EN60601-1 

EN 61000-6-2, EN 61000-6-3, parametry na wyjściu 30VA (12V DC 2,5A) 

Pozostałe wymagania techniczne bez zmian (zgodne z SWZ) 

 

Pytanie  nr 16  

Czy dla sprzętu Produkt z zadania nr 2 poz. 2.5 „platforma mikrofalowa do łączenia 

krzyżowego” oraz produkt z zadania nr 3 poz. 3.5 „Źródło światła (główka oświetleniowa 

Zamawiający wyrazi zgodę na brak dostarczenia deklaracji zgodności i CE.?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 2. poz. 2.5.-platforma mikrofalowa do łączenia 

krzyżowego oraz dla zadania nr 3, poz. 3.5- Źródło światła (główka oświetleniowa) brak 

dostarczenia deklaracji zgodności CE i braku oznakowania znakiem CE. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w zakresie 

wyznaczonego terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 
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- Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia 26.06.2023 r. do godziny 15:00. 

- Otwarcie ofert nastąpi 26.06.2023 r. o godzinie 15:30. 

- Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, 

do dnia 23.09.2023 r. 

 
Kanclerz 

/-/ mgr Marcin Gałan 
 …………………………………………………… 

(podpis) 
 


